
1 

 

                       
COMUNE DI SANT’EGIDIO DEL MONTE ALBINO  

PROVINCIA DI SALERNO 
Area Tecnica  

 
DETERMINAZIONE  N. 169 del 15-06-2017 

 
 

Reg. Gener.  n. 328 del 15.06.2017  
 

Oggetto:   Assegnazione in concessione dell'area  per  l'installazione di un chiosco, all'interno del 
"Parco dell'Arte". Approvazione Verbale di gara – Aggiudicazione definitiva.  

 
Richiamato 
Il decreto sindacale n. 04 del 06/04/2017, con il quale lo scrivente veniva nominato titolare della 
posizione area Tecnica, con attribuzione dei relativi compiti gestionali nelle materie di competenza. 
 

Premesso che 
Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 15.7.2008, veniva approvato il regolamento per la 
disciplina e l'assegnazione dei chioschi su area comunale e, mediante un bando ad evidenza pubblica 
procedeva all'assegnazione delle aree comunali. 
 

Con determina n°152 reg. gen. del 05.04.2017 veniva indetta gara pubblica per l'assegnazione a 
privati a titolo oneroso di un'area di proprietà comunale denominata "Parco dell'Arte" per l'installazione 
di un chiosco e approvato il Bando di gara e la domanda di partecipazione. 
 

Il Bando di gara veniva pubblicato all’albo pretorio in data 05.04.2017 e sul sito istituzionale dell’Ente.  
 

Il bando di gara veniva pubblicato: 
– Albo pretorio di questo Comune in data 05/04/2017.  
–  Sito istituzionale della stazione appaltante in primo piano. 
–  Sito istituzionale della stazione appaltante nella sezione amministrazione trasparente. 
 

 In data 21/04/2017 entro le ore 12 sono state acquisite al protocollo dell’Ente, come da attestazione  
del 21.04.2017 prot. n.5847, n. 3 istanze. 
 

RILEVATO che  
 Il giorno 02/05/2017 presso la sede di questo Comune, ufficio LL.PP., sono state svolte le 

operazioni di gara mediante l’apertura delle buste contenuti la documentazione, nell’ordine di 
protocollo acquisita agli atti. 

  

 Dopo l’esame della documentazione, la Commissione di gara ha proceduto all’ assegnazione dei 
punteggi in conformità alla documentazione e all'autocertificazione prodotta dai concorrenti. 

 

DATO atto che  
A seguito dello svolgimento delle operazioni di gara, i concorrenti Giuseppe Apicella e Maria 
Filomena Cangiano, sono risultati con punteggio a pari merito. 

  Viene, pertanto, effettuato sorteggio pubblico e viene estratto il nominativo del concorrente Maria 
Filomena Cangiano, per cui la concorrente Maria Filomena Cangiano è risultata aggiudicataria 
provvisoria dell’assegnazione di cui in oggetto.  



2 

 

 

VISTO il verbale di gara del 02.05.2017. 
 

RISCONTRATA  
 La regolarità delle procedure eseguite e ritenuto, quindi, di approvare il suddetto verbale di gara che 

forma parte integrante e sostanziale del presente atto, procedendo contestualmente all’aggiudicazione 
in favore della concorrente Maria Filomena Cangiano - Via D. Alighieri n.106 - 84010 Sant’Egidio del 
Monte Albino (SA). 

 

DETERMINA 
 

DI prendere atto delle risultanze di gara mediante procedura pubblica espletata in data 02/05/2017 per 
l’ assegnazione in concessione dell' area  per  l'installazione di un chiosco, all'interno del "Parco 
dell'Arte", approvando conseguentemente il verbale di gara allegato alla presente determinazione.  

 

 DI disporre l’aggiudicazione della gara come sopra espletata in favore della sig. Maria Filomena 
Cangiano - Via D. Alighieri n.106 - 84010 Sant’Egidio del Monte Albino (SA), con il quale sarà 
stipulato Atto convenzionale finalizzato all'assegnazione e alla gestione del chiosco nell'area del Parco 
per l'Arte. 
 

 

      Il Responsabile dell'Area Tecnica e Vigilanza 
        Arch. Vito D'Ambrosio 
 
 


